
Komite	üyeleri	yıl	içerisinde	toplantılara	
katılım	konusunda	azami	özeni	
göstermiştir.	Komiteler,	süreçlerde	eşlik	
eden	birimler	ile	koordineli	çalışma	
gerçekleştirmektedir.	2021	yılı	Aralık	
ayında	İç	Sistemler	Başkanı	ataması	
ile	Denetim	Komitesi	üye	sayısı	üçe	
çıkmıştır.		Kurumsal	Yönetim	Komitesi	aynı	
zamanda	“Aday	Gösterme	Komitesi”	ve	
“Ücret	Komitesi”nin	görevlerini	de	yerine	
getirmektedir.	2022	yılında	gerçekleşen	
Genel	Kurul	itibarıyla,	atanan	Bağımsız	
Yönetim	Kurulu	Üyeleri	tekrar	seçilmiş	
ve	görevleri	aynı	kalmıştır.	Komiteler	
görevlerini	gerçekleştirirken,	Yönetim	
Kurulu’ndan	her	türlü	kaynak	ve	desteği	
sağlayabilmektedir.	Komiteler,	en	az	
mevzuatta	belirtilen	şartlarda	gerekli	
görülen	sıklıkta	toplanmakta	ve	çalışma	
sonuçlarını	dönemsel	olarak	Yönetim	
Kurulu’na	sunmaktadır.

Altı	Yönetim	Kurulu	Üyesinin	ikisi	
bağımsız	üye	ve	biri	icracı	üyedir.	
Yönetim	Kurulu	Üyelerinin	hepsi	
erkektir.	Bununla	birlikte	kadın	Yönetim	
Kurulu	Üyesi	seçimine	engel	bir	politika	
bulunmamaktadır.	Sigorta	ve	Emeklilik	
şirketlerinin	birleşmelerine	istinaden	
Türkiye	Sigorta	ve	Türkiye	Hayat	Emeklilik	
şirketlerinin	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	
ortak	olarak	belirlenmektedir.	Genel	
Kurul	toplantısının	yapıldığı	gün	Yönetim	

Kurulu	ilk	toplantısını	gerçekleştirmiştir.	
Yönetim	Kurulu	Başkan	ve	Yönetim	
Kurulu	Başkan	Vekili	görevlerine	atama	
yapılmıştır.	Yönetim	Kurulu	Bağımsız	
Üyelerinin	bağımsızlık	beyanları	Faaliyet	
Raporu’nda	yayınlanmaktadır.	Bağımsız	
Üyelerin	yıl	içinde	aykırı	olduğu	Yönetim	
Kurulu	kararı	bulunmamaktadır.	Genel	
Kurul	tarihinden	raporun	yayın	tarihine	
kadar	Yönetim	Kurulu	üyeliklerinde	ve	
görevlerinde	değişiklik	olmamıştır.	Yönetim	
Kurulu	toplantıları,	başkanlığın	daveti	ile	
ayda	bir	defadan	aşağı	olmamak	üzere	
düzenlenmektedir.	Toplantıda	görüşülecek	
konular,	tüm	üyelere	toplantıdan	bir	hafta	
önce	bildirilmektedir.	Yönetim	Kurulu	
ve	üst	yönetim	kendi	görev	alanında,	
kanun	ve	Esas	Sözleşme	uyarınca	
Genel	Kurulun	yetkisine	bırakılmış	
bulunanlar	dışında,	Şirket’in	işletme	
konusunun	gerçekleştirilmesi	için	gerekli	
olan	her	çeşit	iş	ve	işlemler	hakkında	
karar	almaya	yetkilidir.	Yönetim	Kurulu	
kararlarının	geçerli	olabilmesi	için	üyelerin	
çoğunluğunun	onayının	alınması	şarttır.	
Yönetim	Kurulu	2022	yılı	içinde	31	toplantı		
gerçekleştirmiştir.	Üyelerin	Şirket	dışında	
başka	görevler	almasını	sınırlandıran	bir	
politika	bulunmamaktadır.	Bununla	birlikte,	
her	toplantıya	tüm	üyeler	katılım	göstermiş	
ve	Şirket	için	gerekli	çalışmalara	yeterli	
zaman	ayırmıştır.	

Yönetim	Kurulu	Üyeleri	birbirlerini	temsilen	
oy	veremeyecekleri	gibi,	toplantılara	vekil	
aracılığıyla	da	katılamamaktadır.	Oylar	eşit	
olduğu	takdirde,	görüşülen	konu	gelecek	
toplantıya	bırakılmaktadır.	İkinci	toplantıda	
da	eşitlik	olması	durumunda	söz	konusu	
öneri	reddedilmiş	sayılmaktadır.	Toplantıda	
alınan	kararlar	Yönetim	Kurulu	karar	
defterine	kaydedilmektedir.	Üyelerin	
öğrenim	durumları,	mesleki	deneyimleri,	
ortaklık	dışı	görevleri	gibi	bilgiler	Faaliyet	
Raporunda	açıklanmaktadır.	Yönetim	
Kurulu	üyelerinin	özgeçmişleri	ve	yer	
aldıkları	komitelere	ait	bilgiler	Şirket’in	
internet	sitesinde	ve	ayrıca	özgeçmiş	
bilgileri	Merkezi	Kayıt	Kuruluşu	(MKK)	
E-Şirket	portalında	bildirilmektedir.	

Yönetim	Kurulu	Üyelerinin	
performanslarının	değerlendirilmesi	için	
Kurumsal	Yönetim	Komitesi	tarafından	
hazırlanan	performans	değerlendirme	
yöntemi	ve	kriterleri	ışığında	üyelerin	
her	biri	2022	yılının	performansının	
değerlendirmesini	2023	yılının	ilk	ayında	
tamamlamıştır.	
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